平成23年2月9日
各      位

上場会社名  　 デンヨー株式会社
代表者 取締役社長　古賀　繁
（コード番号 6517）
問合せ先責任者 取締役執行役員管理部門長　吉田　英夫
（TEL　 03-6861-1111）

１．連結業績予想の修正

（単位：百万円、％）
売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり

当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

28,500 950 1,100 590                 25.27

今回修正予想（Ｂ） 30,300 1,030 1,200 630                 27.11

増減額（Ｂ－Ａ） 1,800 80 100 40 －

増減率（％） 6.3 8.4 9.1 6.8 －

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

２．個別業績予想の修正

（単位：百万円、％）
売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり

当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

21,200 △ 140 340 300 12.82

今回修正予想（Ｂ） 22,500 △ 50 460 350 15.03

増減額（Ｂ－Ａ） 1,300 90 120 50 －

増減率（％） 6.1 － 35.3 16.7 －

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

３．業績予想修正の理由

以　上

業績予想の修正に関するお知らせ

記

93.83

平成23年3月期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

最近の業績の動向等を踏まえ、平成22年11月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたし

ます。

前回発表予想（Ａ）

24,254 △ 84 201

　通期の業績予想につきましては、日本、北･中米ならびにアジア市場向け出荷が計画を上回って推移しており、これに
伴って生産数量も増加し収益が改善していることから、連結および個別の売上高・利益共に前回発表した予想値を上回る
見通しとなりました。

(注)上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因によって、予想
数値と異なる可能性があることをご承知おきください。

△ 1.88

前回発表予想（Ａ）

2,223

△ 44

平成23年3月期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

16,007 △ 1,029 △ 307